




Změnový list

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	1	
Identifikace akce	014V032002001	
Název akce	Nový archiv Plzeň – inženýrské sítě	
Číslo akce EDS/SMVS	014V03200 2001	
Objednatel	Státní oblastní archiv v Plzni	
Zhotovitel	SUPTel a. s., Hřbitovní 1322/15, Plzeň, IČO 25229397	
Projektant	Prostor 008, s. r. o., Štefánikova 6/57, Praha 5, IČO 28514785	
Předmět změnového listu – kácení dřevin, demontáž a zpětná montáž stávajícího oplocení		
Část díla dotčená změnovým listem		
Zemní práce – odstranění stromů, svislé a kompletní konstrukce, bourání, přesun hmot		
Popis změny, popis technického řešení		
Vícepráce – při předání staveniště bylo zjištěno, že v trase kanalizační přípojky jsou čtyři vzrostlé stromy, které je nutné odstranit. Po jednání s odborem ŽP MMP bylo vydáno povolení ke kácení. Dále bylo zjištěno, že stávající dvě pole betonového plotu, který je ze strany pozemku sousedící s Jasmínovou ulicí, bude nutné pro průchod přípojky odstranit a znovu provést montáž zpět na původní místo.		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace		
Princip projektového řešení zůstává		
Nové řešení		
Principy projektového řešení se nemění, změny se týkají množství provedených prací dle zjištěné skutečnosti		
Zdůvodnění změny		
Změny jsou vyvolány dodatečnými zjištěními při provádění prací a jejich provedení je nutné pro úspěšnou realizaci této investiční akce		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci		
Změny budou podchyceny v PD skutečného provedení		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů		
Změny jsou podchyceny v zápisech z KD a SD		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla		
Vliv na termín: posun termínu dokončení díla o 15 kalendářních dnů		
Vliv na kvalitu díla: zlepšení kvality díla		
Vliv na cenu: navýšení ceny díla o 66 594,14 Kč včetně DPH		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	55 036,48 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	0,00 Kč	
Celkový vliv na změnu cen díla bez DPH:	55 036,48 Kč	
DPH	11 557,66 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH	66 594,14 Kč	
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
Ing. 		
Datum: 20.10.2023	Datum: 20.10.2023	Datum: 20.10.2023
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontrolováno		
Datum: 20. 10. 2023		

v Plzni
306 12 11201 Štefánikova 44
pošta: 285 01 Plzeň 312
IČO: 28514785

SOUPIS PRACÍ

Státní oblastní archiv v Plzni - Jasmínova ul. - vícepráce

IO 300 - Přípojka vodovodní - vícepráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							55 359,76
D	HSV		Práce a dodávky HSV				55 359,76
D	1		Zemní práce				26 299,80
1	K	112101104	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	3,000	818,00	2 454,00
2	K	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	3,000	1 820,00	5 460,00
3	K	162201404	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	3,000	719,00	2 157,00
4	K	162201414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	3,000	4 050,00	12 150,00
5	K	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 900 mm	kus	3,000	864,00	2 592,00
6	K	162301934	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	12,000	26,50	318,00
			3*4 'Přepočtené koeficientem množství		12,000		
7	K	162301954	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	12,000	73,60	883,20
			3*4 'Přepočtené koeficientem množství		12,000		
8	K	162301974	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	12,000	23,80	285,60
			3*4 'Přepočtené koeficientem množství		12,000		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				24 509,00
9	K	338121127	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o obj přes 0,20 do 0,30 m ³	kus	1,000	1 810,00	1 810,00
10	M	59231042	sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plné ploty nat. 105x160x2900mm	kus	1,000	1 520,00	1 520,00
11	K	348121122	Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x3000 mm	kus	16,000	479,00	7 664,00
12	M	59233120	deska plotová betonová 2900x50x3000mm	kus	17,000	795,00	13 515,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 046,00
13	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	16,000	163,00	2 608,00
			8*2		16,000		
14	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	1,000	438,00	438,00
D	997		Přesun sutě				914,08
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,576	288,00	453,89
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,304	12,50	78,80
			1,576*4 'Přepočtené koeficientem množství		6,304		
17	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,576	242,00	381,39
D	998		Přesun hmot				590,88
18	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	2,462	240,00	590,88



10. 2023